OTYeT 0 BbINO/IHEHUN MYHULMNANBLHOIO 3a4aHnsa Ne 2309
Ha 2020 rog v nnaHoBbln nepuog 2021 n 2022 rogos
B YacTW UCNOJIHEHNA MoKa3aTensa KayecTBa «[locel,aeMmocTb BOCMUTaHHUKaMU»

Ha 12 oKTA6pS 20T,

HanmmeHOBaHMe MYHULMNANbHOTO yupexaeHus (060co061eHHOro noapasaeneHuns)

MyHULMMNaNbHOe  GHOKEeTHOe [OLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXKaeHne MyHULMNAaNbHOro ®opma no OKY [,
obpasoBaHus ropog KpacHopap «deTckuii cag KOMOGMHUPOBAHHOIoO Buaa Ne 69» [ata
Kog no csogHomMy
Buabl feaTenlbHOCTM MYHULMNANLHOTO yupexaeHns (060c06/1eHHOro nogpasneneHuns) peecTpy
Mo OKB3/ 85.11
AOLLKO/IbHOe obpa3osaHme (50) Mo OKB3/, 88.91

MepuoanyHoCTb eXerogHo



1 HaumeHoBaHue

MyHULMNansHol yenyru

2. Kateropuu notpebuteneit

MYHULMNANbHOW yCryru

2

YacTb 1. CefileHMA 06 0KasblBaeMbIX MYyHULMMANbHbIX YCayrax
Pasgen 1.

Peann3auuna 0CHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTe/bHbIX

nporpamMm [OLLIKONLHOro 06pa3oBaHms

Kog no o6Liepoccuiickomy

6a30BOMY MepeyHio

(hu3nyeckmne nmLa B Bo3pacTte [0 8 fieT

3.CBefieHnst 0 (haKTUHECKOM JOCTUXEHUM MOKasaTeneld, XxapakTepusyoLmx 06bemM 1 (MK) Ka4ecTBO MyHULMNANILHONW yCnyri:
3.1. CBefieHMs 0 (haKTUUECKOM [JOCTVKEHUM MOKa3aTeNeld, XapakTepusyoLLyxX KauecTBO MyHULMUNabHOW YCyru:

HaMeHoBaHVE
rnokasaresis

7

[MoceLaeMocTb
BOCMUTaHHMKamm OO

[MoceLLaeMocTb

KpaTKoBpeMeHH BocnuTaHHMKamu 0 0

[MoceLaeMocTb

COKpALLEHHOr0  BOCTMTaHHMKamm 00

[Mokasareib,
IMokazarers, XapaKTepu3yHoLLWIA YCroBMS
XapaKTepu3yIoLLIA CofiepaHVe MyHULMMauTsHOI yeyri (thopMbl) OKazaHWs
Yo MyHULANTILHON YCITyTYA
Hbl
Homep
peecTpoB HaVMEHOBaH HaVIMEHOBaHM
O HavMeHoBaHWe HaVMeHOoBaHMe vie e Ha1MeHOBaHVe
3anmcy  MoKasaTens roKasarens rokasaresisi MoOKasaTenii  MOKasaTens
1 2 3 4 5 6
He 06yHaroLLYecs 3a no 3 net OYHast rpynma
YKa3aHo VICKTIHOHEHVeM MO/HOrO HsA
8010110.99. 00yuatoLLYIXCA C
0.5B24B®62 OrpaHVyeHHbIMA
000 BOSMOXHOCTAMIA
3a0poBss (OB3) 1 feTeit
He 00ysaroLLyec 3a 1o 3 et o4Hast rpynna
YKaszaHo VICK/HOHEHVEM
8010110.99. 06yHaroLLYIXCA C oro gHst
0.6B24B®60 OrpaHNYeHHLIMA
000 BOSMOMHOCTAMM
3a0poBbs (OB3) v geTeit-
He 00yqaroLLYECs 38 1o 3 net 0OYHas rpynna
yKazaHo VCKIMOHEHVEM
8010110.99. 06yHaroLLYIXCA C Ji
0.6B24B®61 Ol'paHVI‘-IeHHbM/I
000 BOSMOXHOCTAMIA
3a0posbs (OB3) v geTeit

IMoKa3aTe/lb Ka4ecTBa MyHULMMaNIbHOM YCIyT

eH1LIA
n3mepeHua no OKEN SHavenme
[JonycTmoe
YTBEPXKOEHO B YTBEMKEHO B UCTIONHEHO )
Halive koa MyHALMNATBH  MyHULWMNATEHO OTKIOHeHVe
HOBaHve OM 3a3fjgHUVi Ha M 33f]aHUM HA  OTUETHYIO
rog OTHETHY!O fjaTy fary
8 9 10 u 12 13
% 744 00 00 0 0
% 744 581 581 64,25 05811
% 744 00 0,0 0 0

bB24

OTK/IOHEHVe,
MpeBbiLLatoLLIee kA
AONYCTUMO® - rorermts
(BO3MOXHOE)

3HayeHne

14 15

0

-6,72 Cwm.nosicHuTen

bHYHO 3armcKy
0



8010110.99.
0.6B24B®63
000

8010110.99
0.6B24rX02
000

8010110.99.
0.6B24rX00
000

8010110.99.
0.5B24MK01
000

8010110.99.
0.6B24MNK0O3
000

8010110.99.
0.6B24BY42
000

8010110.99
0.6B24BY40
000

8010110.99.
0.6B24BY41
000

8010110.99
0.6B24BY43
000

He
yKaszaHo

He
YKa3aHo

He
yKaszaHo

He
yKazaHo

He
YKazaHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
YKazaHo

He
yKazaHo

3
06yyatoLLpecs 3a
UCK/THOUEHVEM
06yyatoLLXca ¢
OrpaHNYeHHBIMA
BO3MOXHOCTAMM
300poBbst (OB3) n
[eTeii-MHBaNMao8
[JeTU-VHBAM b

OETU-MHBAI DI

OETU-MHBAN DI

AETU-MHBAIDI

06yyatoLLmecs 3a
VCK/KOYEHVEM
0byyatoLLmxcs ¢
OrpaHNYeHHBIMA
BO3MOXHOCTSIMM
3a0poBbsa (OB3) 1
[LeTei-MHBaNMa0B
0byuyatoLLmecs 3a
VICK/THOUEHVIEM
0ByyatoLmxcs ¢
OrpaHNYeHHbIMA
BO3MOXXHOCTSIMM
3a0poBbs (OB3) n
[LeTeit-MHBaNMa0B
0byuatoLLmecs 3a
VICK/HOYEHVIEM
0ByyatoLLmxcs ¢
OrpaHNYeHHbIMA
BO3MOXHOCTSIMM
300poBbs (OB3) 1
[eTeii-MHBaNMaoB
0byuatoLLmecs 3a
VICK/THOUEHVIEM
0by4atoLLMXCs C
OrpaHNYeHHbIMA
BO3MOXHOCTSIMM
3n0poBbs (OB3)
[eTeli-nHBanMaoB

o 3 net

[0 3 net

03 net

[0 3 net

[0 3 net

or3108

0oTr3108

or3408

or3108

5
0O4HasA

O4HaA

O4yHaA

O4Han

O4HaA

O4Han

O4HaA

O4Has

O4HaA

6
rpynna
MPOZ/IEHHOTO
xS

rpynna
MOHOro AHS

rpynna
KpaTKOBPEMEHH
0ro aHs

rpynna
COKpALLIEHHOTO
aHs
rpynna
MPOZ/IEHHOTO
xS

rpynna
MOSHOIo AHA

rpynna
KpaTKOBPEMEHH
0ro aHs

rpynna

COKpALLIEHHOTO
aHs

rpynna
MPOZ/IEHHOTO
OHs

7

[MoceLLigemMocTb
BOCMUTaHHWKammn 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHMKammn 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHMKammn 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMMTaHHMKamMm 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHWKammn 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHUKamu 00

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHUKamy 0 0

MoceLLigemocTb
BOCMMTaHHMKamm 0 0

[MoceLLigemocTb
BOCMUTaHHUKamy 0 0

%

%

%

%

%

%

%

%

744

744

44

744

744

744

44

744

44

10
00

0,0

0,0

0,0

0,0

542

63,8

00

00

00

0,0

0,0

00

54,2

63,8

00

00

38,2

65,67

0,5419

0,6377

14

1545

-2,54

Cwm.nosicHuTen
bHYO 3arMcKy

Cw.nosicHuTen
bHYHO 3arncKy



1

8010110.99.
0.5B24r[82
000

8010110.99.
0.56B24r 80
000

8010110.99.
0.5B24r 81
000

8010110.99.
0.56B24r /83
000

8010110.99.
0.6B24N1T62
000

8010110.99.
0.6B24N1760
000

8010110.99.
0.56B24/1T61
000

8010110.99.
0.6B24AT63
000

8010110.99.
0.6B24/1B42
000

8010110.99.
0.6B24/1B40
000

8010110.99.
0.6B24/1B41
000

8010110.99.
0.6B2411B43
000

2
He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

a[ANTMPOBaHHas
obpasoBare/ibHas
rporpaviva

a/1anTPOBaHHas
06pa3oBaTe/bHas
nporpavMma

a[ANTMPOBaHHas
0bpasoBaTe/bHas
nporpavMma

3fanTMpPOBaHHaS
06pasoBaTe/bHas
nporpavva

3fanTMpPOBaHHaS
0bpa3oBaTe/bHas
nporpaviva

3fanTMpPOBaHHaS
0bpasoBaTe/bHas
nporpavva

a[ANTMPOBaHHaS
obpasoBaTe/bHas
nporpammMa

a/1anTPOBaHHast
obpasoBaTe/bHas
nporpammMa

3
[JeTU-MHBaMbI

[JeTU-MHBAMAbI

LETU-MHBAM DI

[JETU-MHBAMbI

0byqatoLLmecs ¢
OrpaHu14eHHbIMV
BO3MOXHOCTAMM
300poBbs (OB3)
obyuatoLLyecs ¢
OrpaHNYeHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM
3n0poBbs (OB3)
0byqatoLLmecs ¢
OrpaHN4eHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM
30poBbs (OB3)
0byatoLLmecs ¢
OrpaHN4eHHbIMM
BO3MOMXHOCTAMM
3n0poBbs (OB3)
0byyaroLLpecs ¢
OrpaHN4eHHbIMM
BO3MOMXHOCTAMM
3n0poBbs (OB3)
0byuatoLLmecs ¢
OrpaHN4eHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM
3n0posbs (OB3)
0byqatoLLmecs ¢
OrpaHu14eHHbIMM
BO3MOXXHOCTAMY
3n0posbs (OB3)
0byqatoLLmecs ¢
OrpaHu14eHHbIMM
BO3MOXXHOCTAMU
3a0poBbst (OB3)

or3408

or3p08

0T3108

ot3408

[0 3 net

[0 3 net

o 3net

o 3 et

or3108

or3108

or3408

ot308

5
0O4Has

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

O4HaA

6
rpynna
MOSHOTO AHs

rpynna
KpaTKoBpeMeHH
0oro AHs
rpynna
COKPALLEHHOrO
OHs
rpynna
MPOYIEHHOTO
OHs
rpynna
MONHOrO AHS

rpynna
KpaTKoBpeMeHH
0oro fiHs

rpynna
COKpaLLeHHOro
AHA

rpynna
MPOLYIEHHOTO
anst

rpynna
MOSHOIo AHA

rpynna
KpaTKOBpEMEHH
0oro fiHs

rpynna
COKPALLEHHOrO
oS

rpynna
MPOZ/IEHHOTO
OHs

7

[NoceLLaemMocTb
BOCMUTaHHVKaMm 0 0

[NoceLLaeMocTb
BOCMUTaHHMKamMm 0 0

[MoceLLigeMoCTb
BOCMUTaHHMKamMm 0 0

[NoceLaeMocTb
BOCNUTaHHWKamy 0 0

MocelLaeMocTb

BOCMUTaHHMKamm 0 0

[NoceLLigeMocTb
BOCMUTaHHMKamm 0 0

MocelLaeMocTb
BOCMUTaHHMKammn 00

MoceLLigeMocTb
BOCMUTaHHMKammn 0 0

MoceLLigeMocTb
BOCMUTaHHMKammn 0 0

[MoceLLigeMoCTb
BOCNUTaHHVKamu 0 0

[MocelLgeMocTb
BOCMUTaHHVKaMm 0 0

[NoceLaeMocTb
BOCMUTaHHVKaMm 0 0

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

44

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

51,2

0,0

00

00

0.0

00

00

00

571

00

00

00

51,2

0,0

0,0

0,0

00

0,0

00

00

571

00

00

0,0

41,19

0,5118

0571

15,34 Cw.nosicHuTen
bHYHO 3armncKy



1. HaumeHoBaHue
MYHULMNANbHOW ycayrn

2. Karteropumn notpebuTtenei
MYHULMNANLHOI ycnyru

5

YacTb 1. CBefileHMA 06 0Ka3blBaeMblX MYHULUNANbHbIX yCayrax
Pasgen Il

NPUCMOTP 1 yXo[,

(husnyeckne nuua

Kog no o6Lepoccuiickomy

6a30BOMY MepeyHio

3.CBefleHMs 0 (haKTUUYECKOM JOCTVXXEHUN NOoKasaTeneil, XapakTepuaytownx 06bemM 1 (MN1) Ka4eCcTBO MYHMLMNANLHO yCayru:
3.1. CBefieHMs 0 DaKTMUECKOM AOCTUXKEHWUMN MOKa3aTe/ei, XapakTepusyoLimx KayecTBO MyHULMMNANLHOR yCayru:

MokasaTenb,

XapaKTepu3yHoLLuii cogepxxaHme
MYHULANAbHOM yenyri

Nokazatensb,

YHUKa/TbH
bilA
Homep HavMeHoBa HalMeHOBaH
PeecTpoBo HaMMeHoBaHMe Hvte ve HavumeHoBaHue
1 3anvcn  NOKasarens rokasarens Mokasatena rokasarens
1 2 3 4 5
8532110. obyvatowmecssa Ao 3 neT rpynna nosHoro
99.0.6B19 VCK/THOYEHEM oHA
AB94000  [feTeii-MHBaNMLOB
8532110. obyuvatoupecsiza Ao 3 neT rpynna KpaTko-
99.0.6B19  ucK/oYeHVEM BPEMEHHOIo
AB92000 peTeii-MHBaNMAOB npe6blBaHUs
8532110.  obyuvatoLmecs 3a no 3 net rpynna
99.0.6B19  uCK/OYEHMEM COKpALLEHHOro
AB93000 peTeii-MHBaNMAOB [HA

XapaKTepu3yHoLLiA yCroBus
(chopmbl) OKazaHus
MYHWLMNANLHON yenyru

HanmeHOBaH
ne
rnokasarens

6

HanmeHoBaHue
rnokasarens

7

MNoceLaemocTb
BOCMUTaHHMKamMn
(e]6]

MocelaemocTb
BOCMUTaHHWMKaM1
00

MocelaemocTb
BOCMMTaHHWMKaMW
00

eanHnLA
13MepeHust Mo
OKEU
Halime
KoA
HOBaHWe
8 9
% 744
% 744
% 744

MNokasaTenb KauecTsa MyHI/ILI,I/II'IaJ'IbHOIZ ycnyrn

3HaueHue
[AonycTumoe
(BO3MOXHOE)
YTBEPXKAEHO B YTBEDKAEHO B WCMOMHEHO Ha  OTKJIOHEHWE
MYHMLMNANLHO
MYHULIANANLHOM OTUETHYIO
3aflaHnM Ha rog M 3aAaHin Ha ZaTy
OTUeTHyI0 fiaTy
10 " 2 13
0 0 0 0
5811 58,11 64,4 0,5811
0 0 0 0

BB19

OTK/IOHEHVE,
npeBbILLatoLLiee
fonycTmoe
(BO3MOXHOE)
3HaueHue

14

-6,87

npu4ynHa
OTK/NOHEeHUA

CM.nosicHAT
elbHyt0
3anmncKy



1
8532110.
99.0.6B19
AB95000
8532110.
99.0.6B19
AA26000
8532110.
99.0.6B19
AA24000
8532110.
99.0.6B19
AA27000
8532110.
99.0.6B19
AA27000

8532110.
99.0.6B19
AB82000

8532110.
99.0.6B19
AKKMMMo
8532110.
99.0.6B19
AB81000
8532110.
99.0.6B19
AB83000
8532110.
99.0.6B19

8532110.
99.0.6B19

8532110.
99.0.6B19

8532110.
99.0.6B19

2
o6yuatoLmecs 3a
VCK/IOYEHNEM
[eTeit-MHBaMA0B
JeTU-VHBaABI

LETN-MHBAM B

AeTn-nHBannabl

AeTn-nHBannabl

06yuatoLmecs 3a
NCKNOYeEHNEM
[eTeit-HBaMoB

obyuatoLmecs 3a
VCK/IOYeHNEM

0byuatoLmecs 3a
VICK/IOYeHEM
[eTeil-nHBaMoB
06yyatoLmecs 3a
VICKItoYeHeM
[JeTeit-nHBaMoB
JeTU-MHBaMApI

AeTn-nHBanabI

AeTn-nHBaabI

AeTn-nHBaabI

Pykosogutens OO

AN

na?

3
[0 3 net

[0 3 net

no 3 net

[o 3 net

o 3 net

oT3p008

oT3008

or3/708

ot3808

oT3008

ot3m08

ot3m08

oT3108

2020r

foa

5
rpynna
MPOL/IEHHOTO
aHs
rpynna fnosHoro
[JHs

rpynna KpaTko-
BPEMEHHOT0
npebbiBaHNSA
rpynna
COKpALLEHHOT0
AHs
rpynna
MpoZ/IeHHOr0
AHA

rpynna nosiHoro
[JHs

rpynmna KpaTko-
BPEMEHHOT0

rpynna
COKpALLEHHOro
OHA
rpynna
MPOASIEHHOTO
OHs
rpynna noaHoro
OHs

rpynna KpaTko-
BPEMEHHOT0

rpynna
COKPALLEHHOT0

rpynna

npoaapH~p6

Ne NN*2P*<4

7

MNocelaemocTb
BOCMUTaHHMKaMn
00
MNocelaemocTb
BOCMUTaHHNKaMW
[eX¢)
MNoceLlaemocTb
BOCMUTaHHMKaMN
[e)¢)
MocelaemocTb
BOCMUTaHHVKamMu
00

MNocelLaemocTb
BOCMUTaHHVIKaMu
00

MocelaemocTb
BOCMUTaHHVIKaMu
00
MNoceLaemocTb
BOCMUTaHHMKaMn

00
MNocellaemocTb

BOCMMUTaHHUKaMM
00
MocelaemocTb
BOCMUTaHHVKamMu

00
MNocelaemocTb

BOCNUTaHHNKamMun

n
Floceu_\aemocrb
BOCNUTaHHUKamMu

{tOcewaemocTs
BOCTIMTaHHUKaMN

no
I'loceLLaemocTb
BOCMUTaHHNKaMW

oa
pwo '—;n,{
- JONX™ 6\0§< 5p
4y elCP VY
a%\ Pl Ny
Ic;*" Ja<Hn p,'g'aﬁ,aq l.@g*

* pna?pa
a

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

10

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
55,11 55,11
63,77 63,77

0 0

0 0
51,11 51,11

0 0

0 0

0 0

42,42

66,82

39,89

0,5511

0,6377

05111

14

12,14

-3,69

10,71

QuIoAcHA
efbHyto
3anmeky

CM.NOACHUT
€NlbHyt0
YANUCKY

Cm.nosicHUT
€bHYL0



