Отчет о выполнении муниципального задания № _____2309 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в части исполнения показателя качества «Посещаемость воспитанниками»

	на 12 октября 20 г.						
Наименование мун	ниципального учреждения (обособленного подразделения)		Коды				
муниципальное	бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального	Форма по ОКУД	0506001				
образ	ования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 69»	Дата					
		Код по сводному					
Виды деятельност	и муниципального учреждения (обособленного подразделения)	реестру По ОКВЭД	85.11				
	дошкольное образование (50)	По ОКВЭД	88.91				
Пормоличиств	ажаголио						
Периодичность	ежегодно						

2

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах Раздел I.

 Наименование 				
муниципальной услуги	Реализация основных общеобразовательных	Код по общероссийскому		
	программ дошкольного образования	базовому персчию	БВ24	
2. Категории потребителей				
муниципальной услуги	физические лица в возрасте до 8 лет			
3.Сведения о фактическом достижения	показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:			

- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

		Показатель,		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги											
Уникаль ный	характеризующий	содержание муниципал	ьной услуги					иница ия по ОКЕИ		значение			отклонение,				
номер реестров ой записи	наименование показателя	наименование показателя	наименован ие показателя	наименовани е показателя	наименование показателя	наименование показателя	наиме нование	код	утверждено в муниципальн ом задании на год	утверждено в муниципально м задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
801011O.99. 0.БВ24ВФ62 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-	до 3 лет	очная	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	1			
801011O.99. 0.БВ24ВФ60 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-	до 3 лет	очная	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	58,1	58,1	64,25	0,5811	-6,72	См. пояснител ьную записку			
801011O.99. 0.6B24BΦ61 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-	до 3 лет	очная	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-			

						3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
801011O.99. 0.5B24BΦ63 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	до 3 лет	очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-
801011O.99. 0.BB24FX02 000	не указано	дети-инвалиды	до 3 лет	квнью	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011O.99, 0.БВ24ГЖ00 000	не указано	дети-инвалиды	до 3 лет	квнью	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
8010110.99. 0.БВ24ГЖ01 000	не указано	дети-инвалиды	до 3 лет	очная	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011O.99. 0.БВ24ГЖ03 000	не указано	дети-инвалиды	до 3 лет	очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011O.99. 0.5B24BY42 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	от 3 до 8	очная	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	54,2	54,2	38,2	0,5419	15,45	См. пояснител ьную записку
801011G.99. 0.EB24BY40 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	от 3 до 8	очная	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	63,8	63,8	65,67	0,6377	-2,54	См.пояснител ьную записку
801011O.99. 0.6B24BY41 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	от 3 до 8	очная	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	•
801011O.99. 0.6B24BY43 000	не указано	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	от 3 до 8	Очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
801011O.99. 0.БВ24ГД82 000	не указано	дети-инвалиды	от 3 до 8	очная	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	51,2	51,2	0	0,5118	0	
801011 O.99. 0.БВ24ГД80 000	не указано	дети-инвалиды	от 3 до 8	очная	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011 O .99. 0.Б B2 4ГД81 000	не указано	дети-инвалиды	от 3 до 8	квнью	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	**
801011O.99. 0.БВ24ГД83 000	не указано	дети-инвалиды	от 3 до 8	очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-
801011O.99. 0.5B24AF62 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	до 3 лет	очная	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-
801011O.99. 0.БB24AF60 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	до 3 лет	очная	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011O.99. 0.БВ24AГ61 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	до 3 лет	квнью	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-
801011O.99. 0.БВ24AГ63 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	до 3 лет	очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
8010110.99. 0.6B24AB42 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	от 3 до 8	очная	группа полного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	57,1	57,1	41,19	0,571	15,34	См.поясни ьную запи
801011O.99. 0.6B24AB40 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	от 3 до 8	очная	группа кратковременн ого дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	
801011O.99. 0.6B24AB41 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	от 3 до 8	очная	группа сокращенного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	-
801011O.99. 0.БВ24АВ43 000	адаптированная образовательная программа	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	от 3 до 8	очная	группа продленного дня	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0,0	0,0	0	0	0	(*)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах Раздел II.

муниципальной услуги присмотр		Код по общероссийскому	
		базовому перечню	БВ19
2. Категории потребителей муниципальной услуги	физические лица		

- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

			-	Показал	PIL				Показатели	качества муниц	ипальной услуг	и			
Уникальн	характеризу	казатель, ющий содерг пальной услу		характеризуюц (формы) оз муниципальн	ций условия сазания	наименование	единица измерения по ОКЕИ		значение		допустимое	отклонение, превышающее допустимое	причина		
ый номер реестрово	наименование показателя	ние	наименован ие показателя	наименование	наименован ие показателя	показателя	наиме нование	код	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципально м задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	(возможное) отклонение	(возможное) значение	отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
853211О. 99.0.БВ19 АБ94000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	до 3 лет		группа полного дня		Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0	0	0	0	0		
853211О. 99.0.БВ19 АБ92000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	до 3 лет		группа кратко- временного пребывания		Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	58,11	58,11	64,4	0,5811	-6,87	См.пояснит ельную записку	
853211О. 99.0.БВ19 АБ93000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	до 3 лет		группа сокращенного дня		Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0	0	0	0	0		

						6								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
853211О. 99.0.БВ19 АБ95000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	до 3 лет		группа продленного дня	70	Посещаемость воспитанниками ОО	%	744	0	0	0	0	0	-
853211O. 99.0.5B19 AA26000	дети-инвалиды	до 3 лет	·	группа полного дня	•	Посещаемость воспитанниками ОО	%	745	0	0	0	0	0	-
853211O. 99.0.БВ19 AA24000	дети-инвалиды	до 3 лет		группа кратко- временного пребывания	•	Посещаемость воспитанниками ОО	%	746	0	0	0	0	0	U.7%
853211O. 99.0.6B19 AA27000	дети-инвалиды	до 3 лет		группа сокращенного дня	•	Посещаемость воспитанниками ОО	%	747	0	0	0	0	0	
853211О. 99.0.БВ19 AA27000	дети-инвалиды	до 3 лет		группа продленного дня	•	Посещаемость воспитанниками ОО	%	748	0	0	0	0	0	39
853211О. 99.0.БВ19 АБ82000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	от 3 до 8		группа полного дня	-	Посещаемость воспитанниками ОО	%	749	55,11	55,11	42,42	0,5511	12,14	См.пояснит ельную записку
853211O. 99.0.БВ19 АБ80000	обучающиеся за исключением летей-инвалилов	от 3 до 8		группа кратко- временного	-	Посещаемость воспитанниками ОО	%	750	63,77	63,77	66,82	0,6377	-3,69	См.пояснит ельную записку
853211О. 99.0.БВ19 АБ81000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	от 3 до 8		группа сокращенного дня	-	Посещаемость воспитанниками ОО	%	751	0	0	0	0	0	-
853211О. 99.0.БВ19 АБ83000	обучающиеся за исключением детей-инвалидов	от 3 до 8		группа продленного дня	*	Посещаемость воспитанниками ОО	%	752	0	0	0	0	0	-
853211O. 99.0.6B19	дети-инвалиды	от 3 до 8		группа полного дня	-	Посещаемость воспитанниками ОО	%	753	51,11	51,11	39,89	0,5111	10,71	См.пояснит ельную
853211O. 99.0.БВ19	дети-инвалиды	от 3 до 8		группа кратко- временного	-	Посещаемость воспитанниками	%	754	0	0	0	0	0	-
853211О. 99.0.БВ19	дети-инвалиды	от 3 до 8		группа сокращенного	-	Посещаемость воспитанниками	%	755	0	0	0	0	0	-
853211О. 99.0.БВ19	дети-инвалиды	от 3 до 8		группа продленного	OSPANO 3C	Посещаемость воспитанниками	%	756	0	0	0	0	0	*

Руководитель ДОО

расшифровка подписи

<u>2020</u>Γ